Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 13.07.2025

[Neyb noposas Grill Master LWXXI/1

Llena ¢ HOC: 256 100 pyo. Aptukyn: 323952
FapaHTus 12 mec.

CrtpaHa-npousBogutesnb Poccus
' Tvn nogknioyYeHust ras

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA
KonuuecTtBo kamep (nopos.)

KonuuyecTtBo nucros

MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

ot 600x400 MM o xnebHas cpopma No7
1

2

220

1388
987
763
180
230

Meub nonosas Grill Master LWXI/1 ucnonb3yeTtcst Ha NPeANPUATAAX 0BLECTBEHHOIO NMTAHKS, TOPFrOBAW Y MULLEBBIX
MPOU3BOACTBAX L1 MPUrOTOBNEHNS Pa3NYHbIX 61tof, BbiNeykM XnebobynoyHbIX 1 KOHAMTEPCKMX n3nenuii. Moanenb
OCHalleHa SNeKTPOHHbIM YNpaBneHeM, PerynmpoBKOi TeMnepaTypbl FOpenok 1 noda, ras-KoHTPoneM, 2 ropenkamu,
TaiMepoM, PEeX1MOM OT/TIOXEHHOIO 3arycka rneyun, aBToMaTMHecKnM NoaaepXXaHem TemMrnepatypbl, WMBepoM 1 BHYTPEHHE
nogceeTkon. Matepuan nsnenns - BbICOKOKa4eCTBEHHA HepXaBsetoLWwas ctanb, Matepuan asepu - ABONHOE 3aKkaneHHoe

CTekno.

TexHunyeckue XapakTepucTtuku:

e TemnepartypHblii pexum: ot 40 no 300°C
¢ BHyTpeHHue rabaputbl: 870x680x185 MM
¢ 16 nporpaMM1pyeMblx PexMoB pPaboTbl
¢ [pon3BoONTENBHOCTb 3a 1 3arpysky:
° 600x400x15 - 2 wr
o xnebHbix popm Ne7 - 24 ByxaHkn/14 6atoHos/10 bareTos
¢ Pacxopg rasa (nponan-6ytan): 0.39 kr/4
e Pacxopg rasa (MetaH, npypoaHbiin): 0.66 M3/4
¢ [NlogkntoyeHwe kK rasonposogy: 1/2"
e OnumoHanbHO OOCTYNEH K 3aKa3dy KaMeHHbIV Noj


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/podovye-pechi/filter/brand-is-grill_master/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

