

Коммерческое предложение от 21.01.2026**Печь подовая Grill Master ШЖГ/1****Цена с НДС: 256 100 руб.****Артикул: 323952****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	газ
Тип гастроемкости/противня	от 600x400 мм до хлебная форма №7
Количество камер (подов)	1
Количество листов	2
Подключение, В	220
Мощность, кВт	6
Ширина, мм	1388
Глубина, мм	987
Высота, мм	763
Вес (без упаковки), кг	180
Вес (с упаковкой), кг	230

Печь подовая [Grill Master ШЖГ/1](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для приготовления различных блюд, выпечки хлебобулочных и кондитерских изделий. Модель оснащена электронным управлением, регулировкой температуры горелок и пода, газ-контролем, 2 горелками, таймером, режимом отложенного запуска печи, автоматическим поддержанием температуры, шибером и внутренней подсветкой. Материал изделия - высококачественная нержавеющая сталь, материал двери - двойное закаленное стекло.

Технические характеристики:

- Температурный режим: от 40 до 300 °C
- Внутренние габариты: 870x680x185 мм
- 16 программируемых режимов работы
- Производительность за 1 загрузку:
 - 600x400x15 - 2 шт
 - хлебных форм №7 – 24 буханки/14 батонов/10 багетов
- Расход газа (пропан-бутан): 0.39 кг/ч
- Расход газа (метан, природный): 0.66 м3/ч
- Подключение к газопроводу: 1/2"
- Опционально доступен к заказу каменный под

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.